
記

価格改定実施日 令和8年2月1日発注分より
改定前の価格 現行価格表
改定後の価格 現行価格より300円/箱（税別）の価格改定（値上げ）
お問い合わせ先 有限会社NKK WINDS 代表取締役 三輪 武史

電話：0586-72-1633
東京営業部 株式会社SOU 代表取締役 馬見塚 寿年
電話：080-4192-2627

     以上

GONZALEZ REEDS[ S.A
日本総代理店：有限会社 NKK WINDS

令和8年1月1日

お取引先様各位

有限会社NKK WINDS
代表取締役 三輪 武史

価格改定のお知らせ

拝啓

初春の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、昨今の原材料費の高騰、物流費の増加、ならびに運営コストの上昇を受
け、
アルゼンチンに工場を構えるGONZALEZ REEDS S.A本社より、現行価格での品質維
持が困難な状況であるとの判断が示されました。
これを受け、価格改定を実施する運びとなりました。
誠に不本意ではございますが、日本国内におきましても同方針に基づき、下記の通り
GONZALEZ REED製品の価格改定を実施させていただきたく、ここにご案内申し上げま
す。
何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                                                                                                             敬具



【補足のご案内】

本価格改定のご案内に併せまして、現在実施中の GONZALEZ REEDS ディスプレイキャンペーンに
つきましてご案内申し上げます。

本キャンペーンは、
・店頭での視認性向上
・ブランド認知の拡大
・継続的な販売機会の創出

を目的とし、日本国内における販売環境をより強化する取り組みとして実施しております。

原材料費・物流費の高騰という厳しい環境下ではございますが、
今後も品質・供給体制・販促支援の三位一体で、
皆様と長期的なパートナーシップを築いていきたいと考えております。

ぜひこの機会に、店頭展開と併せた売り場環境に合わせた形で、店頭展開と併せた販売促進にご
活用いただけましたら幸いです。

＊ディスプレイキャンペーンの詳細につきましては、別途ご案内いたします。
お気軽にお問い合わせください。


	スライド 1
	スライド 2

